

21 kwietnia 2023

**PRAWIE 12,6 MLN ZŁ WSPARCIA Z FUNDUSZY
UNIJNYCH OTRZYMA 21 ŚWIĘTOKRZYSKICH
PRZEDSIĘBIORCÓW NA REALIZACJĘ
PROJEKTÓW INWESTYCYJNYCH!**



URZĄD MARSZAŁKOWSKI
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Unia Europejska
Europejskie Fundusze
Strukturalne i Inwestycyjne



Funduszowe wsparcie dla przedsiębiorców

Kolejne wsparcie z funduszy unijnych dla świętokrzyskich przedsiębiorców - 21 firm otrzyma dofinansowanie na realizację projektów inwestycyjnych na łączną kwotę prawie 12,6 mln zł!

Dzięki oszczędnościom, które pojawiły się w ramach Działania 2.5 *Wsparcie inwestycyjne sektora MŚP* Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 -2020 możliwe stało się dofinansowanie aż 21 projektów znajdujących się dotychczas na liście rezerwowej.

- Konkursy dla przedsiębiorstw od samego początku cieszyły się ogromnym zainteresowaniem. Projekty, które otrzymały unijne wsparcie, służą nie tylko rozwojowi przedsiębiorstw, ale i przyczyniają się do wzmocnienia potencjału gospodarczego i konkurencyjności całego regionu świętokrzyskiego. Jest to jedno z najważniejszych zadań, przed którymi stoi nasze województwo, szczególnie teraz, gdy borykamy się z kryzysem ekonomicznym wywołanym wojną w Ukrainie - mówi marszałek województwa świętokrzyskiego **Andrzej Bętkowski**.

Wsparcie otrzymały m.in. firmy z branży turystyki zdrowotnej i prozdrowotnej, zasobooszczędnego budownictwa oraz metalowo - odlewniczej. Ich projekty służą np. uruchomieniu nowoczesnych linii technologicznych czy wprowadzeniu na rynek nowych produktów i rozszerzeniu zakresu swoich usług. Wspólnym mianownikiem wszystkich przedsięwzięć jest innowacyjność i zwiększenie konkurencyjności firm. Ogólna kwota dofinansowania z funduszy unijnych wszystkich przedsięwzięć to 12 mln 579 tys. zł.

- Zwiększenie poziomu innowacyjności gospodarki naszego regionu należy do najważniejszych priorytetów polityki regionalnej. Na ten cel będziemy przeznaczać fundusze europejskie również w nowej, unijnej perspektywie, która właśnie rusza w województwie świętokrzyskim - podsumowuje marszałek **Bętkowski**.